Apoc. 11.

errantia, quibus procella tenebrarum in æternum seruata est. Quod si Apostolus Ioannes cap. 11. suæ Apocalypsis narrat, cum visa fuit arca testamenti, facta fuisse fulgura, & voces in eius honorem, æquū magis est, ut sacra illa, & animata arca inspecta (ut Damasceni verbis utar) *mican-
tia laudum fulgura, variaque encomio-
rum voces insonent, atque utinam in tanta Matris præconiis, ut Peticles, qui ab Aristophane fulgurare, & tonare dictus est, nos radiantia encomiorum fulgura mittamus; quod si hæc mittere non vale-
mus, saltem instar auicularum in uoculas prorumpamus. Hoc desiderio ardens sanctus Ephræm Diaconus ecclesiæ Edisseng, dicebat Mariam alloquens: Imple os meum
gratta dulcedinis tuæ, illumina mentem, o
gratta plena, non oue linguam meam, & labia
ad laudes tibi alacri, & lato animo canen-
das. hoc eodem flagrans desiderio nosler S. Bernardinus Senensis, tam piè, quam
elegantè in hæc verba prorupit, quæ li-*

D. Damasc.
ser. 2. de As-
sumpt.

errantia, quibus procella tenebrarum in æternum seruata est. Quod si Apostolus Ioannes cap. 11. suæ Apocalypsis narrat, cum visa fuit arca testamenti, facta fuisse fulgura, & voces in eius honorem, æquū magis est, ut sacra illa, & animata arca inspecta (ut Damasceni verbis utar) *mican-
tia laudum fulgura, variaque encomio-
rum voces insonent, atque utinam in tanta Matris præconiis, ut Peticles, qui ab Aristophane fulgurare, & tonare dictus est, nos radiantia encomiorum fulgura mittamus; quod si hæc mittere non vale-
mus, saltem instar auicularum in uoculas prorumpamus. Hoc desiderio ardens sanctus Ephræm Diaconus ecclesiæ Edisseng, dicebat Mariam alloquens: Imple os meum
gratta dulcedinis tuæ, illumina mentem, o
gratta plena, non oue linguam meam, & labia
ad laudes tibi alacri, & lato animo canen-
das. hoc eodem flagrans desiderio nosler S. Bernardinus Senensis, tam piè, quam
elegantè in hæc verba prorupit, quæ li-*

S. Ephram
erat. de san-
ctissima Dei
matris laudibus.

errantia, quibus procella tenebrarum in æternum seruata est. Quod si Apostolus Ioannes cap. 11. suæ Apocalypsis narrat, cum visa fuit arca testamenti, facta fuisse fulgura, & voces in eius honorem, æquū magis est, ut sacra illa, & animata arca inspecta (ut Damasceni verbis utar) *mican-
tia laudum fulgura, variaque encomio-
rum voces insonent, atque utinam in tanta Matris præconiis, ut Peticles, qui ab Aristophane fulgurare, & tonare dictus est, nos radiantia encomiorum fulgura mittamus; quod si hæc mittere non vale-
mus, saltem instar auicularum in uoculas prorumpamus. Hoc desiderio ardens sanctus Ephræm Diaconus ecclesiæ Edisseng, dicebat Mariam alloquens: Imple os meum
gratta dulcedinis tuæ, illumina mentem, o
gratta plena, non oue linguam meam, & labia
ad laudes tibi alacri, & lato animo canen-
das. hoc eodem flagrans desiderio nosler S. Bernardinus Senensis, tam piè, quam
elegantè in hæc verba prorupit, quæ li-*